

SADECE HAYVAN SAĞLIĞINDA KULLANILIR

RAPİDOLL

PARAPOX VİRUS OVIS İMMUNSTİMÜLANTI



Dollvet

ENJEKSİYONLUK SÜSPANSİYON LİYOFİLİZATI VE ÇÖZÜCÜSÜ

BİLEŞİMİ:

İnaktif Parapox virüs ovis E(P)CK suşu: Minimum 256 interferon birimi

Yardımcı Maddeler:

Laktalbumin hidrolizat:	0,25 mg/doz
Sukroz:	0,50 mg/doz

İMMÜNOLojİK ÖZELLİKLER:

ATC Vet Kod: Q102AX, Q103AX, Q104AX, Q105AX01, Q106AX, Q107AX

Farmakoterapötik grup: Diğer immünolojikler (Non-spesifik immünstimülant)

KULLANIM SAHASI/ENDİKASYONLAR:

Hedef türlerde non-spesifik immunitiyi arttırmak için kullanılır. Enfeksiyonlara karşı organizmanın direncini artırır. Hastalıklarda uygulanan terapötik girişimin etkinliğini güçlendirerek tedaviye yardımcı olur. İmmun sistemi uyararak, aşılmalarda oluşacak spesifik immün yanıtın gelişimine katkıda bulunur. Strese neden olan durumlarda (transport veya çevresel koşullar) vücut direncini artırır.

KULLANIM ŞEKLİ VE DOZU:

Kedi ve köpeklerde deri altı yolla 1 ml (1 doz) uygulanır. At, sığır, koyun ve keçilere 2 ml (2 doz) kas içi yolla uygulanır. Enfeksiyon riski durumunda ilk enjeksiyondan sonraki, 48 saat aralıklarla 3 doz (0. gün, 2. gün, 4. gün); stres kaynaklı hastalıkların önlenmesine yardımcı olmak üzere ilk dozlar, olası enfeksiyon veya stres kaynağının ortaya çıkmasından 3 ile 1 gün önce uygulanması önerilir.

ÖZEL KLİNİK BİLGİLER VE HEDEF TÜRLER İÇİN ÖZEL UYARILAR:

Hedef türler için özel bir uyarı gerekmemektedir.

İSTENMEYEN ETKİLER:

Bazı hayvanlarda uygulama bölgesinde geçici bir nodül oluşabilir. Nadiren duyarlı hayvanlarda anafilaktik reaksiyon gelişebilir. Bu durumda semptomatik tedavi (antihistaminik/antialerjik ilaçlar) uygulanmalıdır.

İLAÇ ETKİLEŞİMLERİ:

Non spesifik immunitiyi uyarıcı bir üründür, bu nedenle diğer immünolojik ürünlerle birlikte kullanıldığında, ortaya çıkan yanıtı destekleyeceği beklenir. İmmun sistemi baskılayıcı ürünlerle aynı zamanda kullanılması, spesifik olmayan bağışıklık sisteminin baskılanmasına neden olabilir.

DOZ AŞIMINDA BELİRTİLER, TEDBİRLER VE ANTİDÖT:

İnaktif bir ürün olduğundan doz aşımı çalışması yapılmamıştır.

GIDA DEĞERİ OLAN HAYVANLARDA KALINTI UYARILARI:

Gıda değeri olan hayvanlarda yasal arınma süresi sıfır (0) gündür.

KONTRENDİKASYONLAR:

Bilinen bir kontrendikasyonu bulunmamaktadır.



ENJEKSİYONLUK SÜSPANSİYON LİYOFİLİZATI VE ÇÖZÜCÜSÜ

GENEL UYARILAR:

Çocukların ulaşamayacağı yerlerde bulundurunuz.

Kullanmadan önce ve beklenmeyen bir etki görüldüğünde veteriner hekime danışınız.

UYGULAYICININ ALMASI GEREKEN ÖNLEMLER VE HEKİMLER İÇİN ÖNERİLER:

Liyofilize pelet uygulamadan önce oda sıcaklığına getirilerek, çözücü ile sulandırılıp ve tamamen karışmaya kadar iyice çalkalanmalıdır. Açılan şişeler 6-8 saat içinde kullanılmalıdır. Her uygulamada aseptik iğne ve enjektörler kullanılmalıdır. Ürünü uygulama sırasında olabilecek yaralanmalarda bölge temizlenerek dezenfekte edilmelidir. Ürün yalnızca Veteriner Hekim veya Veteriner Hekim gözetimindeki sağlık teknisyenlerince uygulanmalıdır.

MUHAFAZA ŞARTLARI VE RAF ÖMRÜ:

Enjeksiyonluk süspansiyon liyofilizatı: +2/8°C'de ve karanlıkta muhafaza edilir. Dondurulmamalıdır. Raf ömrü 24 aydır. Açılan şişeler 6-8 saat içinde kullanılmalıdır. Çözücü karanlıkta ve 25°C'den düşük sıcaklıkta muhafaza edilir. Dondurmayınız. Raf ömrü 24 aydır.

KULLANIM SONU İMHA VE HEDEF OLMAYAN TÜRLER İÇİN UYARILAR:

Ürünlerin kullanımı sonrasında artık materyaller kaynatılarak, yakılarak veya uygun bir dezenfektana batırılarak imha edilmelidir.

TİCARİ TAKDİM ŞEKİLLERİ:

Ürün: 1 doz, 2 doz, 5 doz, 10 doz, 20 doz olacak şekilde liyofilize pelet olarak Tip I renksiz cam flakonlarda, bromobutil lastik tıpa ve alüminyum kapakla kapatılmıştır. Liyofilize peletin çözülmesi için diluent 1 ml, 2 ml ve 5 ml hacimli Tip I renksiz cam flakonlarda, 10 ml ve 20 ml hacimli Tip II renksiz cam flakonlarda ambalajlanmıştır.

Ürünler plastik viyollerde ve kutularda bir kutuda:

10 x 1 doz liyofilize ürün ve 10 x 1 ml çözücü (sulandırma sonrası kedi ve köpekler için 1 doz olarak uygulanır)

10 x 2 doz liyofilize ürün ve 10 x 2 ml çözücü (sulandırma sonrası kedi ve köpekler için 2 doz, at, sığır ve küçükbaş için 1 doz olarak uygulanır). 1x 5 doz liyofilize ürün ve 5 ml çözücü (sulandırma sonrası kedi ve köpekler için 5 doz olarak uygulanır)

1x10 doz liyofilize ürün ve 10 ml çözücü (sulandırma sonrası kedi ve köpekler için 10 doz, at-sığır ve küçükbaş için 5 doz olarak uygulanır).

1x20 doz liyofilize ürün ve 20 ml çözücü (sulandırma sonrası kedi ve köpekler için 20 doz, at-sığır ve küçükbaş için 10 doz olarak uygulanır) şeklinde piyasaya sunulmaktadır. Tüm ambalaj şekilleri piyasaya sunulmayabilir.

PROSPEKTÜSÜN ONAY TARİHİ: 22.08.2023

T.C.TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI PAZARLAMA İZİN TARİHİ: 22.08.2023

PAZARLAMA İZİN SAHİBİNİN ADI VE ADRESİ:

Dollvet Biyoteknoloji Anonim Şirketi

Konaklar Mah. Akasyalı Sok. No:10 Beşiktaş /İSTANBUL

Telefon: +90 212 422 02 01 Faks: +90 212 422 00 72 E-mail: dollvet@dollvet.com.tr

ÜRETİCİ FİRMA VE ADRESİ:

Dollvet Biyoteknoloji Anonim Şirketi

Organize Sanayi Bölgesi Koçören OSB Mahallesi 106. Cadde No:6 Eyyübiye/SANLIURFA

Telefon: +90 414 369 11 33 Faks: +90 414 369 16 62 E-mail: dollvet@dollvet.com.tr